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Wystawa producentów Forum Wentylacja – Salon Klimatyzacja to obecnie największa w Polsce
specjalistyczna ekspozycja prezentująca wyłącznie technikę wentylacyjną i klimatyzacyjną. 
Dziewiąta edycja jak zwykle odbyła się w Warszawie w Centrum Kongresowym Gromada w
dniach 29–30 marca 2011. 
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  Na zwiedzających czekały najważniejsi producenci, importerzy i dystrybutorzy oferujący pełnyasortyment wyrobów i urządzeń stosowanych w systemach wentylacji i klimatyzacji – odwentylatorów, kanałów, kształtek i akcesoriów wentylacyjnych, przez technikę wentylacjipożarowej (w tym klapy przeciwpożarowe), centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne,klimatyzatory, po chillery i asortyment chłodniczy. Na powierzchni ponad 3000 m2 swoją ofertę zaprezentowali niemal wszyscy wiodącyproducenci i importerzy. Nie zabrakło również mniejszych firm, które chciały ugruntować swojąpozycję, jak również nowych dopiero debiutujących na polskim rynku HVAC. Większośćwystawców na swoich stoiskach zaprezentowało wiele nowych, ciekawych produktów lub jużbędących w poprzednich latach w ofercie. Wszystkie te produkty charakteryzowały się jednakciekawymi rozwiązaniami, świadczącymi o potencjale danego producenta. Ta skromna wystawadała projektantom, czy też instalatorom możliwość spotkania się osobiście z doradcamiproducentów, ale również podejrzenia niektórych rozwiązań.   
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  Magnesem przyciągającym odwiedzających są towarzyszące seminaria tematyczne.Tegoroczny bogaty program merytoryczny podzielony został na sesje: - wentylacja, - klimatyzacja, - wentylacja pożarowa oraz część poświęconą dla administratorów obiektów oraz architektów: - budownictwo mieszkaniowe,  - wentylacja naturalna, bezpieczne ogrzewanie i odprowadzanie spalin – przepisy i nowetechniki, - seminarium Architekci, które poświęcone było głównie aspektom wentylacji naturalnej imechanicznej wywiewnej oraz nawiewnowywiewnej, wraz z omówieniem bieżących legislacji.  
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  Większość tematów branżowych poświęcona była zagadnieniom efektywności energetycznej,komfortowi osób przebywających w budynkach i ich bezpieczeństwu oraz błędom projektowym.Sporą część w tegorocznym programie stanowiły prezentacje produktowe firm dedykowaneomawianym zagadnieniom. Podczas seminariów miała miejsce również „premiera” Zaleceń Branżowych dla wentylacjimechanicznej w budynkach jednorodzinnych – dokumentów opracowanych przezStowarzyszenie Polska Wentylacja. Powstały one w wyniku prac Grupy Technicznej SPW zmyślą o promocji wiedzy technicznej oraz usystematyzowaniu pojęć oraz praktycznychdoświadczeń wynikających z projektowania i realizacji tego typu instalacji. Najciekawszy produkt Firmy prezentujące swoje nowości, a więc produkty wprowadzone do sprzedaży w II połowieroku 2010 oraz w 2011 r., mogły zgłosić je do konkursu na najciekawszy produkt. Odwiedzającymogli wybrać swoim zdaniem najciekawsze, innowacyjne, czy też rokujące na sukces rynkowyurządzenie z pośród 62 zgłoszonych produktów. Każdy zwiedzający dysponował jednymgłosem. O wyborze zdecydowała bezwzględna liczba głosów oddanych przez zwiedzających.Uczestnicy wystawy Forum Wentylacja – Salon Klimatyzacja 2011 wybrali za „Najciekawszyprodukt 2011” uznali Oprogramowanie Ventpack 3.0 Beta na Bricscad zgłoszone do konkursuprzez firmę Fluid Desk sp. z o.o.   
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  Ventpack 3.0 Beta na Bricscad to nowa wersja najpopularniejszego wśród polskichprojektantów oprogramowania do projektowania wentylacji. Wersja ta różni się od poprzedniejtym, że działa w środowisku graficznym oprogramowania Bricscad. Główne funkcje programu:Szeroka paleta poleceń automatyzujących rysowanie instalacji; Intuicyjne narzędziaprzyspieszające rysowanie np.: „ciągłe rysowanie” oraz „łączenie”; Tworzenie elementówniestandardowych, które są uwzględniane w obliczeniach hydraulicznych i mogą byćeksportowane do zestawienia materiałów; Generowanie przekrojów instalacji; Automatycznewykonanie schematów izometrycznych instalacji (pod warunkiem posiadania licencji SLD);Renderowanie w 3D oraz możliwość drukowania izometrycznych trójwymiarowych modeliinstalacji; Generowanie szczegółowego zestawienia materiałów (włącznie z obliczeniem polapowierzchni przewodów); Automatyczne obliczenia hydrauliczne; Weryfikacja poprawnościzaprojektowanej instalacji – „Raport błędów” (pod warunkiem posiadania licencji PE).   
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  Honorowy tytuł „Branża nas lubi” Wśród wystawców prezentujących na Forum swoją ofertę, Stowarzyszenie przeprowadzaankietę, w której są pytani o to, z którą firmą najlepiej im się współpracuje, która jest przyjaznadla kontrahentów. Laureatem jest zdobywca największej liczby głosów. W roku 2011 tytuł „Branża nas lubi” otrzymała, już prawie tradycyjnie, firma Smay sp. z o.o.krakowska firma, członek Stowarzyszenia Polska Wentylacja, która jest już sześciokrotnymlaureatem honorowego wyróżnienia. Po raz pierwszy została wyróżniona w roku 2005,następnie w roku 2007, 2008, 2009, 2010.   
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